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20252044073
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 25 став (3) од Законот за образование на возрасните („Службен 
весник на Република Северна Македонија" бр. 3/25), министерот за образование и наука 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРОТ ЗА 
АКРЕДИТИРАНИ УСТАНОВИ И ИНСТИТУЦИИ КОИ РЕАЛИЗИРААТ 

ПОСЕБНИ ПРОГРАМИ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на Регистарот за акредитирани 

установи и институции кои реализираат посебни програми за образование на возрасните 
(во натамошниот текст: Регистарот). 

Член 2
(1) Регистерот се води во електронска форма.
(2)Формата и содржината на Регистарот се дадени во Прилог, кој е составен дел на овој 

правилник.

Член 3
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за формата, содржината и начинот 

на водењето на централниот регистар и на општинскиот регистар за установите и 
институциите кои реализираат јавно признати програми за образование на возрасните 
(,,Службен весник на Република Македонија" бр.37/10).

Член 4
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија".

Бр. 18-12743/4 Министер за образование
1 октомври 2025 година и наука,

Скопје проф. д-р Весна Јаневска, с.р.
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